
Pachet metalo-chimice 1610222

I.D.: 44221599

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.058,87 RON - 2.058,87 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PLUTITOR ELECTRIC 15M Buc 2 134.46 268.92
POMPA PENTAX U 7-300/6 T-380V Buc 1 1428.57 1428.57 ETANSARE MECANICA U 7-300/6T-
M60400045 Buc 1 67.23 67.23 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare M72527153
ROTOR U 7 Buc 5 15.13 75.65 M75227153A ROTOR CAPAT U 7 Buc 1 15.13 15.13 M72519031
DIFUZOR CAPAT ULTRA 3/5/7 Buc 1 15.14 15.14 M72519032 DIFUZOR P ULTRA 3/5/7 Buc 1
28.57 28.57 M72519030 DIFUZOR ULTRA 3/5/7 Buc 4 25.21 100.84 ETANSARE MECANICA U 7-
300/6T- M60400045 Buc 1 33.61 33.61 ETANSARE MECANICA M60400046 Buc 1 25.21 25.21
